

Louis Lund Leasing ApS

Industrivej 36

6760 Ribe

CVR-nr. 29009465

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.08.2018

Dirigent

Navn: Louis Prinds Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Louis Lund Leasing ApS
Industrivej 36
6760 Ribe

CVR-nr.: 29009465

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Louis Prinds Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje og formidle leasingbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 571 t.kr. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.849)	(7.900)
Driftsresultat		(8.849)	(7.900)
Andre finansielle indtægter	2	743.622	848.234
Andre finansielle omkostninger	3	(2.365)	(1.825)
Resultat før skat		732.408	838.509
Skat af årets resultat	4	(161.000)	(184.000)
Årets resultat		571.408	654.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		571.408	654.509
		571.408	654.509

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.606.884	4.078.929
Tilgodehavender		4.606.884	4.078.929
Likvide beholdninger		389.017	431.144
Omsætningsaktiver		4.995.901	4.510.073
Aktiver		4.995.901	4.510.073

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.345.203</u>	<u>3.773.795</u>
Egenkapital		<u>4.470.203</u>	<u>3.898.795</u>
Bankgæld		95.895	97.325
Skyldig selskabsskat		345.000	420.000
Anden gæld		<u>84.803</u>	<u>93.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>525.698</u>	<u>611.278</u>
Gældsforpligtelser		<u>525.698</u>	<u>611.278</u>
Passiver		<u>4.995.901</u>	<u>4.510.073</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.773.795	3.898.795
Årets resultat	0	571.408	571.408
Egenkapital ultimo	125.000	4.345.203	4.470.203

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.800	99.400
Renteindtægter i øvrigt	<u>636.822</u>	<u>748.834</u>
	<u>743.622</u>	<u>848.234</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.365</u>	<u>1.825</u>
	<u>2.365</u>	<u>1.825</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>161.000</u>	<u>184.000</u>
	<u>161.000</u>	<u>184.000</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>59.918.239</u>	<u>66.472.946</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>59.918.239</u>	<u>66.472.946</u>
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>29.497.587</u>	<u>17.953.302</u>
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>29.497.587</u>	<u>17.953.302</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Louis Lund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Louis Lund Holding ApS, Ribe
